Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5416/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a notificação dos proprietários de imóveis do Jardim Flamboyant para providenciarem a limpeza de mato em terrenos e desobstrução de calçadas com materiais de construção.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, sejam notificados os proprietários de imóveis do Jardim Flamboyant para providenciarem a limpeza do mato alto em terrenos e desobstrução de calçadas com materiais de construção.

Justificativa:

          		Moradores do bairro, em especial a Sra. Elizania Azanha, reclamam das condições de terrenos baldios do bairro que estão com mato alto acima de 1 metro de altura e há muitas calçadas com materiais de construção que impedem a passagem de pedestres. Eles pedem providências da Administração Municipal para notificação dos proprietários de imóveis do bairro para efetuarem a limpeza devida.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de novembro de 2016.

[bookmark: _GoBack]

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

405e0a06-01e1-4153-bb47-516beef26654.png
PROTOCOLO 10247/2016 - 17/11/2016 11:37

image1.jpeg

image10.jpeg